z siedzibą w Katowicach postanawia odstąpić od tajności głosowania przy 
wyborze komisji skrutacyjnej. -------------------------------------------------------------------------------------------  

Uchwała w tej sprawie została podjęta jednogłośnie, oddano 1.346.045 (jeden milion 

trzysta czterdzieści sześć tysięcy czterdzieści pięć) głosów z 1.346.045 (jeden milion trzysta 

czterdzieści sześć tysięcy czterdzieści pięć) akcji, które stanowią 74,54 % (siedemdziesiąt cztery całe i 

pięćdziesiąt cztery setne procent) kapitału zakładowego, przy czym „za” oddano 1.346.045 (jeden 

milion trzysta czterdzieści sześć tysięcy czterdzieści pięć) głosów, przy braku głosów przeciwnych oraz 

wstrzymujących się, nie zgłoszono żadnych sprzeciwów.-------------------------------------------------------  

Uchwała Nr 2  

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki pod firmą  

Polskie Towarzystwo Wspierania Przedsiębiorczości S.A.

[...]

z siedzibą w Katowicach  postanawia do komisji skrutacyjnej wybrać 
następujące osoby: Panią Joannę Radlińską oraz Pana Bartosza Stryjewskiego. ------------------------------  

Uchwała w tej sprawie została podjęta jednogłośnie, w głosowaniu jawnym, oddano 

1.346.045 (jeden milion trzysta czterdzieści sześć tysięcy czterdzieści pięć) głosów z 1.346.045 (jeden 

milion trzysta czterdzieści sześć tysięcy czterdzieści pięć) akcji, które stanowią 74,54 % 

(siedemdziesiąt cztery całe i pięćdziesiąt cztery setne procent) kapitału zakładowego, przy czym „za” 

oddano 1.346.045 (jeden milion trzysta czterdzieści sześć tysięcy czterdzieści pięć) głosów, przy braku 

głosów przeciwnych oraz wstrzymujących się, nie zgłoszono żadnych sprzeciwów. ----------------------- 

Uchwała Nr 3  

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki pod firmą 

Polskie Towarzystwo Wspierania Przedsiębiorczości S.A.

[...]

Przedsiębiorczości S.A. z siedzibą w Katowicach, działając na podstawie art. 395 § 2 pkt.2 kodeksu 
spółek handlowych oraz § 17 ust.2 pkt.2.2  Statutu Spółki postanawia, że zysk netto Spółki za 2014 
rok przeznacza się w następujący sposób:---- 

a/ kwotę 595.678,38 zł (pięćset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy sześćset siedemdziesiąt 
osiem złotych trzydzieści osiem groszy) przeznacza się na wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy (po 
0,33 zł (trzydzieści trzy grosze) brutto na jedną akcję); w dywidendzie nie uczestniczą akcje własne w 
ilości 800 (osiemset) sztuk, ----------------------------------------------------------------------------------------------  

b/ kwotę 971.454,00 zł (dziewięćset siedemdziesiąt jeden tysięcy czterysta pięćdziesiąt 
cztery złote) przeznacza się na utworzenie funduszu rezerwowego na sfinansowanie skupu akcji 
własnych. --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Określa się dzień według którego ustala się listę akcjonariuszy uprawnionych do

[...]

Panu Wojciechowi Markowi Kuśpikowi absolutorium z wykonania przez niego obowiązków w 2014 
roku. --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Uchwała w tej sprawie została podjęta jednogłośnie, w głosowaniu tajnym, oddano 

426839 (czterysta dwadzieścia sześć tysięcy osiemset trzydzieści dziewięć) głosów z 426839 (czterysta 

dwadzieścia sześć tysięcy osiemset trzydzieści dziewięć) akcji, które stanowią 23,64 % (dwadzieścia 

trzy całe i sześćdziesiąt cztery setne procent) kapitału zakładowego, przy czym „za” oddano 426839 

(czterysta dwadzieścia sześć tysięcy osiemset trzydzieści dziewięć) głosów, przy braku głosów 

przeciwnych oraz wstrzymujących się, nie zgłoszono żadnych sprzeciwów. ---------------------------------  

Uchwała Nr 12 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki pod firmą 

Polskie Towarzystwo Wspierania Przedsiębiorczości S.A.